Bernischer Sportkeglerverband

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

Al

A2

A3

Bl

B2

B3
Altersklasse
Gaste Damen
SFKV

97 Teilnehmer/innen

Bienna - MS (Nr. 150914)

13. August - 23. August 2014

Gasthof zum Kreuz, Wohlen

Rangliste

Gygax Peter, Latti

Tschannen Peter, Wohlen / BE
Fontana Felix, Basel

Balmer Martin, Biel

Kiry Werner, Zollikofen

Wyss Joachim, Schliern b. Kéniz
Ruchti Alfred, Liebefeld
Struchen Theres, Regensdorf

Ruegsegger Peter, Hinterkappelen

43 Auszeichnungen

1662
1609
1561

816
785
751
445
463
765

14 Teilnehmer
10 Teilnehmer
7 Teilnehmer
17 Teilnehmer
16 Teilnehmer
17 Teilnehmer
7 Teilnehmer
2 Teilnehmer

7 Teilnehmer

Fur die Teilnahme an der Bienna-Meisterschaft danken wir allen recht herzlich.

Den Teilnehehmern/-innen, welche die Auszeichnung erreicht haben, gratulieren wir.
Far die weniger Erfolgreichen hoffen wir, dass das nachte Mal das Gliick auf ihrer
Seite steht und wiinschen allen weiterhin "VIEL HOLZ".

SSKVMS Vers. 3.3

KK Bienna und Wirtefamilie

Doris und Peter Tschannen und Personal

1/4



Kategorie Al

1.

g b~ wWwN

6.

Gygax Peter

. Schott Erich

. Scala Antonio

. Kilchhofer Heinz
. Imhof Philipp

Banz Adrian

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.

Mihlemann Daniel
Rosch Armin
Schoni Hansueli
Theus Hans
Migliorini Fausto
Bleiker Ruedi

Hinni Hansjérg
Rutschmann Walter

Kategorie A2

1.
2.
3.
4.

Tschannen Peter
Salvisberg Markus
Kunzi Michel
Imhof Martin

ohne Auszeichnung

5.

©O© 0N O

10.

Riedwyl Hansulrich

. Kurzbein Willi

. Salvisberg Katharina
. Haueter Jacqueline
. Burri Franck

Schmid Andreas

Kategorie A3

1.
2.
3.

Fontana Felix
Hiltbrunner Hans
Mauron Gilbert

ohne Auszeichnung

4.

5.
6.
7.

Neuhaus Roland
Kneuss Bernhard
Krattli Karl
Strahm Heidi

Kategorie B1

1.

ga b~ wWwN

Balmer Martin

. Rutschmann Paul
. Ramel Robert

. Schwaégli Bernard
. Tschanz Bruno

SSKVMS Vers. 3.3

14 Teilnehmer/innen

Latti
Ortschwaben
Biel

Flamatt
Wiinnewil
Oberdorf NW

Ulmiz
Ersigen
Hunibach
Felsberg
Bern
Schlieren
Bremgarten
Lyssach

10 Teilnehmer/innen

Wohlen / BE
Bern
Plan-les-Ouates
Bern

Thun

Riehen

Bern

Oberburg
Plan-les-Ouates
Frutigen

7 Teilnehmer/innen

Basel
Bern
Orpund

Biel-Mett
Bellach
Chur
Riedisbach

17 Teilnehmer/innen
Biel
Lyssach
Neuenhof
Kerns
Ostermundigen

Lizenz
6 Auszeichnungen

15009
10006
13149
25019
15031
45023

15023
16120
22137
32177
15018
98008
10092
16117

4 Auszeichnungen

10318
16225
27008
15003

22078
07012
13091
16012
27015
15034

3 Auszeichnungen

09077
10010
13076

13086
13142
32060
10229

7 Auszeichnungen

13004
16116
01288
38053
10325

Holz

1662
1654
1631
1615
1614
1578

1567
1560
1560
1560
1547
1516
1501

aufg.

1609
1587
1584
1566

1558
1544
1523
1520
1463
1461

1561
1561
1547

1449
1345
1325
1300

816
795
785
781
778

T™W

54
50
50
41
36
36

46
39
36
25
28
35
31

43
59
44
44

46
42
43
27
29
31

48
38
42

32
25
18
10

13
31
17
14
20

2/4



6 . Brechbuhl Walter
7 . Steiner Werner
ohne Auszeichnung
8 . Ramseyer Alwin
9. Jauch Sepp
10 . Walchli Martin
11 . Schwendimann Pierre
12 . Dornbierer Walter
13 . Anliker Ulrich
14 . Hess Werner
15 . Tiberi Bruno
16 . Tschann Stéphane
17 . Rohrbach Fritz

Kategorie B2

1. Kiury Werner

2 . Gotschmann Peter

3. Graub Kurt

4 . Leupp Trudy

5. Muhlematter Felix

6 . Ritsch Fred

7 . Krebs Werner
ohne Auszeichnung

8 . Gallucci Pasquale

9. Hermann Samuel
10 . Aregger Josef
11 . Neuherz Andreas
12 . Abrecht Doris
13 . Schiipbach Walter
14 . Waldmeier Rolf
15 . Tschanz Elsy
16 . Hofstetter Hans

Kategorie B3

1. Wyss Joachim
2 . Bichsel Meieli
3. Montavon Bernard
4 . Schneiter Peter
5. Roéthlisberger Theres
6 . Wenger Patricia
7 . Glauser Susanna
8 . Schaller Gabriel
ohne Auszeichnung
9. Fankhauser Paul
10 . Bachofner Hans-Peter
11 . Wenger Heribert
12 . Reichenbach Hedi
13 . Imhof Liselotte

SSKVMS Vers. 3.3

Oberburg
Zollbriick

Spiegel

Bern

Ruti b.Lyssach
Delémont 1
Courtelary
Lyssach
Ramsei

Zirich
Bassecourt
Liebefeld

16 Teilnehmer/innen

Zollikofen
Bern

Bern
Kerns
Bern
Langnau
Steffisburg

Lengnau
Heimisbach
Luzern
Rorschacherberg
Seftigen

Ramsei
Rufenacht
Ostermundigen
Zurich

17 Teilnehmer/innen

Schliern b. Koniz
Lyss

Bévilard

Thun
Heimisbach
Mintschemier
Zollikofen
Courtételle

Nidau
Reichenbach
Miintschemier
Bern
Winnewil

Lizenz
16017
16147

10278
16015
16195
36080
13029
16005
16062
83209
15032
15026

7 Auszeichnungen

10334
15030
10080
38491
15011
16122
15012

13152
16059
38010
47105
15016
16137
22147
10324
89031

8 Auszeichnungen

16215
10269
36010
15006
15004
25223
15013
36013

13034
15005
25270
10260
15033

Holz
778
776

774
773
769
746
737
736
736
735
719
708

785
768
757
744
732
728
724

723
717
707
701
699
697
652
651
645

751
735
728
723
717
707
707
707

684
679
669
662
660

T™W
20
20

23
19
11
18
12
12
13
11

14
16
13
20
19
14

12

11

O

1

[N

g b~

17
14
11
11
11
17
14

(0]

~N © 00

12
3/4



14 . Locher Flora

15 . Muhlemann Stefanie
16 . Wyss Sonja

17 . Sekinger Beat

Kategorie Altersklasse

1. Ruchti Alfred

2 . Moser Erwin

3 . Fankhauser Fritz
ohne Auszeichnung

4 . Bourquin Heinrich

5. Kocher Willy

6 . Siegrist Jakob

7 . Vardaro Nicola

Kategorie Gaste Damen

1. Struchen Theres
ohne Auszeichnung
2 . Ramseyer Silvia

Kategorie SFKV

1. RlUegsegger Peter
2 . Guggisberg Martin
3. Boschung Eduard
4 . Wittwen Rosmarie
ohne Auszeichnung
5. Herrmann Robert
6 . Rindlisbacher Ueli
7 . Rindlisbacher Fritz

SSKVMS Vers. 3.3

Grasswil
Ulmiz
Wabern
Fahrweid

7 Teilnehmer/innen

Liebefeld
Oberburg
Bern

Busswil
Lengnau
Ostermundigen
Bienne/Biel

2 Teilnehmer/innen
Regensdorf

Spiegel

7 Teilnehmer/innen

Hinterkappelen
Hinterkappelen
Bern
Bern

Wohlen
Wohlen
Wohlen

Lizenz
16091
15024
15084
89040

3 Auszeichnungen

10189
16100
10060

13017
13065
25251
13120

1 Auszeichnungen
00397

00439

4 Auszeichnungen

00095
00108
00007
00006

00016
00102
00093

27
12
10

00
04
16
15

Holz
644
634
606

aufg.

445
438
426

419
418
399
377

463

436

765
738
734
734

700
695
582

T™W

=

11

11

16
17

37
19
34
29

19
10

4/4



