



Bernischer Sportkeglerverband

Bienna - MS (Nr. 150914)

13. August - 23. August 2014

Gasthof zum Kreuz, Wohlen

Rangliste

97 Teilnehmer/innen 43 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1	Gygax Peter, Lätti	1662	14 Teilnehmer
Kat. A2	Tschannen Peter, Wohlen / BE	1609	10 Teilnehmer
Kat. A3	Fontana Felix, Basel	1561	7 Teilnehmer
Kat. B1	Balmer Martin, Biel	816	17 Teilnehmer
Kat. B2	Küry Werner, Zollikofen	785	16 Teilnehmer
Kat. B3	Wyss Joachim, Schliern b. Köniz	751	17 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Ruchti Alfred, Liebefeld	445	7 Teilnehmer
Kat. Gäste Damen	Struchen Theres, Regensdorf	463	2 Teilnehmer
Kat. SFKV	Rüegsegger Peter, Hinterkappelen	765	7 Teilnehmer

Für die Teilnahme an der Bienna-Meisterschaft danken wir allen recht herzlich.
Den Teilnehmern/-innen, welche die Auszeichnung erreicht haben, gratulieren wir.
Für die weniger Erfolgreichen hoffen wir, dass das nächste Mal das Glück auf ihrer
Seite steht und wünschen allen weiterhin "VIEL HOLZ".

KK Bienna und Wirtefamilie
Doris und Peter Tschannen und Personal

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	14 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen			
1 . Gygax Peter	Lätti	15009	1662	54	
2 . Schott Erich	Ortschwaben	10006	1654	50	
3 . Scala Antonio	Biel	13149	1631	50	
4 . Kilchhofer Heinz	Flamatt	25019	1615	41	
5 . Imhof Philipp	Wünnewil	15031	1614	36	
6 . Banz Adrian	Oberdorf NW	45023	1578	36	
ohne Auszeichnung					
7 . Mühlmann Daniel	Ulmiz	15023	1567	46	
8 . Rösch Armin	Ersigen	16120	1560	39	
9 . Schöni Hansueli	Hünibach	22137	1560	36	
10 . Theus Hans	Felsberg	32177	1560	25	
11 . Migliorini Fausto	Bern	15018	1547	28	
12 . Bleiker Ruedi	Schlieren	98008	1516	35	
13 . Hinni Hansjörg	Bremgarten	10092	1501	31	
14 . Rutschmann Walter	Lyssach	16117	aufg.		
Kategorie A2	10 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Tschannen Peter	Wohlen / BE	10318	1609	43	
2 . Salvisberg Markus	Bern	16225	1587	59	
3 . Kunzi Michel	Plan-les-Ouates	27008	1584	44	
4 . Imhof Martin	Bern	15003	1566	44	
ohne Auszeichnung					
5 . Riedwyl Hansulrich	Thun	22078	1558	46	
6 . Kurzbein Willi	Riehen	07012	1544	42	
7 . Salvisberg Katharina	Bern	13091	1523	43	
8 . Haueter Jacqueline	Oberburg	16012	1520	27	
9 . Burri Franck	Plan-les-Ouates	27015	1463	29	
10 . Schmid Andreas	Frutigen	15034	1461	31	
Kategorie A3	7 Teilnehmer/innen	3 Auszeichnungen			
1 . Fontana Felix	Basel	09077	1561	48	
2 . Hiltbrunner Hans	Bern	10010	1561	38	
3 . Mauron Gilbert	Orpund	13076	1547	42	
ohne Auszeichnung					
4 . Neuhaus Roland	Biel-Mett	13086	1449	32	
5 . Kneuss Bernhard	Bellach	13142	1345	25	
6 . Krättli Karl	Chur	32060	1325	18	
7 . Strahm Heidi	Rüedisbach	10229	1300	10	
Kategorie B1	17 Teilnehmer/innen	7 Auszeichnungen			
1 . Balmer Martin	Biel	13004	816	13	
2 . Rutschmann Paul	Lyssach	16116	795	31	
3 . Ramel Robert	Neuenhof	01288	785	17	
4 . Schwägli Bernard	Kerns	38053	781	14	
5 . Tschanz Bruno	Ostermundigen	10325	778	20	

			Lizenz	Holz	TW
6 . Brechbühl Walter	Oberburg	16017	778	20	
7 . Steiner Werner	Zollbrück	16147	776	20	
ohne Auszeichnung					
8 . Ramseyer Alwin	Spiegel	10278	774	7	
9 . Jauch Sepp	Bern	16015	773	23	
10 . Wälchli Martin	Rüti b.Lyssach	16195	769	19	
11 . Schwendimann Pierre	Delémont 1	36080	746	11	
12 . Dornbierer Walter	Courtelary	13029	737	18	
13 . Anliker Ulrich	Lyssach	16005	736	12	
14 . Hess Werner	Ramsei	16062	736	12	
15 . Tiberi Bruno	Zürich	83209	735	13	
16 . Tschann Stéphane	Bassecourt	15032	719	11	
17 . Rohrbach Fritz	Liebefeld	15026	708	5	
Kategorie B2		16 Teilnehmer/innen	7 Auszeichnungen		
1 . Küry Werner	Zollikofen	10334	785	14	
2 . Götschmann Peter	Bern	15030	768	16	
3 . Gräub Kurt	Bern	10080	757	13	
4 . Leupp Trudy	Kerns	38491	744	20	
5 . Mühlematter Felix	Bern	15011	732	19	
6 . Rütsch Fred	Langnau	16122	728	14	
7 . Krebs Werner	Steffisburg	15012	724	6	
ohne Auszeichnung					
8 . Gallucci Pasquale	Lengnau	13152	723	12	
9 . Hermann Samuel	Heimisbach	16059	717	9	
10 . Aregger Josef	Luzern	38010	707	11	
11 . Neuherz Andreas	Rorschacherberg	47105	701	7	
12 . Abrecht Doris	Seftigen	15016	699	9	
13 . Schüpbach Walter	Ramsei	16137	697	11	
14 . Waldmeier Rolf	Rüfenacht	22147	652	7	
15 . Tschanz Elys	Ostermundigen	10324	651	4	
16 . Hofstetter Hans	Zürich	89031	645	5	
Kategorie B3		17 Teilnehmer/innen	8 Auszeichnungen		
1 . Wyss Joachim	Schliern b. Köniz	16215	751	17	
2 . Bichsel Meili	Lyss	10269	735	14	
3 . Montavon Bernard	Bévilard	36010	728	11	
4 . Schneiter Peter	Thun	15006	723	11	
5 . Röthlisberger Theres	Heimisbach	15004	717	11	
6 . Wenger Patricia	Müntschemier	25223	707	17	
7 . Glauser Susanna	Zollikofen	15013	707	14	
8 . Schaller Gabriel	Courtételle	36013	707	8	
ohne Auszeichnung					
9 . Fankhauser Paul	Nidau	13034	684	7	
10 . Bachofner Hans-Peter	Reichenbach	15005	679	8	
11 . Wenger Heribert	Müntschemier	25270	669	9	
12 . Reichenbach Hedi	Bern	10260	662	7	
13 . Imhof Liselotte	Wünnewil	15033	660	12	

			Lizenz	Holz	TW
14 . Locher Flora	Grasswil	16091	644	2	
15 . Mühlemann Stefanie	Ulmiz	15024	634	1	
16 . Wyss Sonja	Wabern	15084	606	7	
17 . Sekinger Beat	Fahrweid	89040	aufg.		

Kategorie Altersklasse	7 Teilnehmer/innen	3 Auszeichnungen			
1 . Ruchti Alfred	Liebefeld	10189	27	445	11
2 . Moser Erwin	Oberburg	16100	12	438	3
3 . Fankhauser Fritz	Bern	10060	10	426	11
ohne Auszeichnung					
4 . Bourquin Heinrich	Busswil	13017	00	419	16
5 . Kocher Willy	Lengnau	13065	04	418	17
6 . Siegrist Jakob	Ostermundigen	25251	16	399	8
7 . Vardaro Nicola	Bienne/Biel	13120	15	377	7
Kategorie Gäste Damen	2 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen			
1 . Struchen Theres	Regensdorf	00397		463	5
ohne Auszeichnung					
2 . Ramseyer Silvia	Spiegel	00439		436	2
Kategorie SFKV	7 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Rüegsegger Peter	Hinterkappelen	00095		765	37
2 . Guggisberg Martin	Hinterkappelen	00108		738	19
3 . Boschung Eduard	Bern	00007		734	34
4 . Wittwen Rosmarie	Bern	00006		734	29
ohne Auszeichnung					
5 . Herrmann Robert	Wohlen	00016		700	19
6 . Rindlisbacher Ueli	Wohlen	00102		695	10
7 . Rindlisbacher Fritz	Wohlen	00093		582	2